МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж

имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ

г. Барнаул

18 августа 2025 года                                                                                                          №452-Б

О зачислении граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования

за счет бюджетных ассигнований бюджета Алтайского края

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке» на 2025/2026

учебный год, утвержденных приказом колледжа от 21.02.2025 г. №30 (в ред. приказов от

10.06.2025 №88/1, от 31.07.2025 №112) и решения приемной комиссии от 18 августа 2025 года

п р и к а з ы в а ю:

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы

основного общего образования, указанных в представленных документах об образовании и

результатов вступительных испытаний зачислить на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования за счет средств бюджета Алтайского края по очной

форме обучения с 01 сентября 2025 года по следующим специальностям:

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании - 25 человек (приложение 1);

44.02.04 Специальное дошкольное образование - 25 человек (приложение 2);

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 3).

53.02.01 Музыкальное образование - 25 человек (приложение 4);

54.02.06 Изобразительное искусство и черчение - 25 человек (приложение 5);

49.02.02 Адаптивная физическая культура - 25 человек (приложение 6).

2. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и (или)

документах об образовании и о квалификации и результатов вступительных испытаний,

зачислить на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет средств бюджета Алтайского края по очной форме обучения с 01 сентября

2025 года по следующим специальностям:

44.02.02 Преподавание в начальных классах - 25 человек (приложение 7);

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 8).

3. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы среднего

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и (или)

документах об образовании и о квалификации и результатов вступительных испытаний,

зачислить на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования за счет средств бюджета Алтайского края по заочной форме обучения с 01

сентября 2025 года по специальности:

44.02.01 Дошкольное образование - 25 человек (приложение 9).

4. Контроль исполнения приказа возложить на Лиготину Ж.В., заместителя директора по

учебной работе.

                  Директор                                                                                                 М.Б. Самолетов

Приложение 1

     к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение по специальности

44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании,

очная форма обучения,

группа 152:

1. Алырчикова Анастасия Сергеевна

2. Араббоева Шохистахон Носирбек Кизи

3. Бажанова Нелли Николаевна

4. Беспалова Анастасия Алексеевна

5. Бречалова Ксения Тимофеевна

6. Зарубина Екатерина Павловна

7. Ивлева Полина Сергеевна

8. Кандаурова Екатерина

9. Кароткова Ульяна Викторовна

10. Крюкова Полина Михайловна

11. Лыгина Софья Сергеевна

12. Маркова Ксения Васильевна

13. Мертес Елизавета Дмитриевна

14. Ныркова Алина Александровна

15. Палащенко Яна Олеговна

16. Радюк Дарья Дмитриевна

17. Рыбка Виктория Александровна

18. Селезнева Ангелина Анатольевна

19. Середа Екатерина Дмитриевна

20. Сырецких Светлана Николаевна

21. Таловская Ксения Евгеньевна

22. Ушанова Нина Андреевна

23. Ходина Анастасия Александровна

24. Шевела Галина Сергеевна

25. Щегренёва Анна Сергеевна

Приложение 2

     к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование,

очная форма обучения,

группа 251:

1. Байдина Екатерина Евгеньевна

2. Гладышева Александра Олеговна

3. Гончарова Софья Романовна

4. Исупова Екатерина Александровна

5. Иунихина Карина Фёдоровна

6. Калинина Элла Александровна

7. Кобзева Мария Викторовна

8. Комелькова Анна Сергеевна

9. Кочегарова Дарья Сергеевна

10. Кушнарева Ангелина Сергеевна

11. Лукьянова Екатерина Павловна

12. Макова Кристина Александровна

13. Меркулова Яна Сергеевна

14. Михальченко Василиса Анатольевна

15. Неверова Юлия Андреевна

16. Нечунаева Александра Валерьевна

17. Соловьева Кристина Александровна

18. Солодилова Виктория Геннадьевна

19. Сорокина Виолетта Александровна

20. Тарасова Екатерина Витальевна

21. Тычкова Полина Александровна

22. Цемкина Анастасия

23. Чеботаева Дарина Антоновна

24. Шляпина Алиса Владиславовна

25. Шулякова Ульяна Олеговна

Приложение 3

     к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

очная форма обучения,

группа 252:

1. Ананьева Анастасия Алексеевна

2. Бовкуш Виктория Юрьевна

3. Борискина Полина Сергеевна

4. Валькова Анастасия Владимировна

5. Гордеева Софья Вячеславовна

6. Журенкова Наталья Сергеевна

7. Исаенко Екатерина Александровна

8. Квасова Виктория Вячеславовна

9. Кеберекова Ульяна Кенжебековна

10. Ключникова Елизавета Николаевна

11. Кобзева Ангелина Сергеевна

12. Кобзева Екатерина Владимировна

13. Лучшева Виктория Николаевна

14. Медюхо Марина Олеговна

15. Музыченко Ирина Андреевна

16. Неустроева Дарья Владиславовна

17. Новожилова Анна Евгеньевна

18. Павлова Дарья Дмитриевна

19. Папст Маргарита Александровна

20. Соломина Валерия Юрьевна

21. Степанова Татьяна Эдуардовна

22. Чеканова Диана Вячеславовна

23. Чепкасова Виктория Романовна

24. Чудникова Ксения Юрьевна

25. Юрина Наталья Михайловна

Приложение 4

    к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 53.02.01 Музыкальное образование,

очная форма обучения,

группа 351:

1. Богданов Андрей Павлович

2. Бражников Макар Алексеевич

3. Горина Милана Алимавна

4. Горст Ангелина Андреевна

5. Губин Иван Александрович

6. Джения Злата Алексеевна

7. Ездина Анжелика Сергеевна

8. Екименко Василиса Антоновна

9. Козлова Александра Константиновна

10. Кузнецова Ангелина Евгеньевна

11. Кыдырбаев Рамир Екеевич

12. Липатникова Алёна Дмитриевна

13. Мезенцева Полина Олеговна

14. Мельчакова Дарья Николаевна

15. Петенева Екатерина Константиновна

16. Сарафанова Алина Максимовна

17. Сурская Ксения Владимировна

18. Торбеева София Владимировна

19. Торговых Кира Денисовна

20. Трошина Карина Игоревна

21. Фоминцева Анна Николаевна

22. Цыганкова Злата Андреевна

23. Шепелев Егор Викторович

24. Щербинина Ирина Павловна

25. Яговец София Витальевна

Приложение 5

     к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 54.02.06 Изобразительное искусство и черчение,

очная форма обучения,

группа 352:

1. Брагина Владислава Ивановна

2. Вантякшова Алина Павловна

3. Верина Каролина Андреевна

4. Воронина Лариса Александровна

5. Глушко Екатерина Ивановна

6. Горбунова Алиса Александровна

7. Дорохова Ангелина Евгеньевна

8. Жданова Ксения Александровна

9. Зеленская Елизавета Сергеевна

10. Калинина Валерия Антоновна

11. Карина Валентина Максимовна

12. Кириллова София Алексеевна

13. Клименко Ангелина Владимировна

14. Клименко Мария Сергеевна

15. Москалева Кристина Евгеньевна

16. Паршутина Мария Анатольевна

17. Сайфитдинова Олеся Марсовна

18. Слесарева Софья Сергеевна

19. Соломонова Софья Сергеевна

20. Стазаева Анастасия Викторовна

21. Сысуева Анна Андреевна

22. Туева Полина Николаевна

23. Фомина Виктория Александровна

24. Чиркова Алёна Евгеньевна

25. Шаталова Светлана Сергеевна

Приложение 6

     к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.02 Адаптивная физическая культура,

очная форма обучения,

группа 451:

1. Агапитова Ксения Константиновна

2. Ахметова Милана Артемовна

3. Букрей Данил Евгеньевич

4. Вериго София Александровна

5. Винарчук Александра Евгеньевна

6. Владимирова Лилия Владиславовна

7. Гармонщикова Василина Юрьевна

8. Гудукин Никита Евгеньевич

9. Завалюев Егор Владимирович

10. Козырева Александра Ильинична

11. Колотилова Дарья Сергеевна

12. Кравцова Елена Алексеевна

13. Кузнецова Екатерина Алексеевна

14. Лаврова Дарья Викторовна

15. Михайлова Софья Андреевна

16. Пазий Анна Маратовна

17. Пенкина Ксения Евгеньевна

18. Радостева Анастасия Олеговна

19. Санников Матвей Павлович

20. Старкова Снежана Максимовна

21. Тойлонов Кару Валерьевич

22. Усов Илья Михайлович

23. Чиликина Дарья Евгеньевна

24. Чубичева Ульяна Геннадьевна

25. Шадрина Наталья Сергеевна

Приложение 7

к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах,

очная форма обучения,

группа 154:

1. Будённая Анастасия Ивановна

2. Бузоверова Ангелина Павловна

3. Буркова Алина Ивановна

4. Бусыгина Татьяна Евгеньевна

5. Вдовина Софья Максимовна

6. Зудилова Татьяна Ивановна

7. Кобылина Анастасия Васильевна

8. Кочергина Алина Алексеевна

9. Макарова Дарья Алексеевна

10. Максименко Екатерина Сергеевна

11. Молодых Мария Алексеевна

12. Мыльникова Александра Ивановна

13. Науменко Виктория Алексеевна

14. Новоселова Ирина Романовна

15. Окул Наталья Владимировна

16. Орехова Софья Сергеевна

17. Османова Кристина Эльчиновна

18. Пивоварова Анастасия Михайловна

19. Порошина Лилия Сергеевна

20. Стрельцова Екатерина Евгеньевна

21. Ступарь Арина Анатольевна

22. Тевс Андрей Иванович

23. Усова Радамира Ивановна

24. Фадина Кира Альбертовна

25. Фомитская Наталья Николаевна

Приложение 8

к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

очная форма обучения,

группа 254:

1. Белокриницкая Софья Дмитриевна

2. Бородина Анастасия Александровна

3. Ворогушина Ангелина Борисовна

4. Гейниман Ольга Евгеньевна

5. Герман Злата Игоревна

6. Грибанова Елизавета Максимовна

7. Дурнева Арина Фёдоровна

8. Измаденов Виктор Алексеевич

9. Казанцева Екатерина Максимовна

10. Киселева Анастасия Андреевна

11. Клименчук Наталья Николаевна

12. Куликова Ксения Николаевна

13. Лапичев Александр Анатольевич

14. Леонтьева Ксения Максимовна

15. Линенберг Амалия Витальевна

16. Лютенко Валерия Евгеньевна

17. Михайлова Полина Антоновна

18. Мухаметкалиева Аяулым Александровна

19. Петрякова Милада Рустемовна

20. Поломарчук Яна Николаевна

21. Соснина Анна Андреевна

22. Ханипова Елизавета Алексеевна

23. Хитрова Юлия Сергеевна

24. Хрустова Алёна Евгеньевна

25. Цыкунова Светлана Викторовна

Приложение 9

к приказу от 18.08.2025 г. №452-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

заочная форма обучения,

группа 25а:

1. Ахмедханова Ольга Фидельевна

2. Багдасарян Олеся Эдиковна

3. Банникова Елизавета Викторовна

4. Воробьев Глеб Владимирович

5. Воробьева Алена Владимировна

6. Гайкалова Марина Александровна

7. Дергунова Софья Викторовна

8. Дуплинская Дарья Алексеевна

9. Иванова Анастасия Васильевна

10. Киселева Полина Павловна

11. Кляин Ольга Евгеньевна

12. Кутейкин Владислав Сергеевич

13. Мадаминова Назорат Шаробидиновна

14. Малтенинова Юлия Александровна

15. Малых Ирина Викторовна

16. Медведева Александра Дмитриевна

17. Миллер Ксения Евгеньевна

18. Мурашко Надежда Александровна

19. Посашкова Елена Вячеславовна

20. Прохоренко Виктория Ивановна

21. Сарайкина Елена Алексеевна

22. Черехина Инга Александровна

23. Шверт Елена Алексеевна

24. Шутова Карина Витальевна

25. Эртель Карина Борисовна